PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybés mero
2025 m. balandzio

Nr.

d. potvarkiu

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBES PARINKTU PRIEDANGU IR JU POREIKIO SARASAS

Parinktos priedangos

Eil. Senitinija | Gyvenamoji | Gatvé Namo | Statinio, patalpos, | Statinio, Priedangos | Priedangoje | Ar Lietuvos koordinaciy | Pastabos
Nr. vietové num | inzinerinio ar kito | patalpos, plotas, m* | talpinamy pritaikyt | sistemos
eris objekto inZinerinio gyventojy a
pavadinimas ar kito skaiCius asmenim | Koordinaté | Koordinaté
objekto s su X Y
valdytojas negalia? | (7 skaitm.) | (6 skaitm.)
1. Avizieniy | Avizieniy k. | Suderveés 8 Vilniaus r., Vilniaus 511 340 Ne 6070216 576537
Avizieniy rajono
gimnazija savivaldybe
(toliau —
Savivaldybé)
2 Avizieniy | Riesés k. Pergalés 13 Rieses vaiky Savivaldybé | 5 36 Ne 6075601 | 579390
darzelis
3. Lietuvos Ne
Respublikos
§vietimo,
Avizieniy | Rieés k. Berzy 2A | Riesés gimnazija 2;‘;1:(10 T 624 416 6075355 | 579282
ministerija
(toliau —
SMSM)
4 Avizieniy | Bukiskiyk. | Mokyklos | 1 Bukiskiy SMSM 486 324 Ne 6070248 | 577756
progimnazija
5. Avizieniy | Avizieniy k. | Plukiy 6 Buki.ékiq ) SMSM 90 60 Ne 6070365 574955
progimnazijos
Avizieniy
ikimokyklinio
ugdymo skyrius
6. Avizieniy | Bendoriy k. Vilniaus rajono Savivaldybé Ne
Vilnios 3 Seimos ir vaiko 200 133 6073504 577004
geroves centras
7. Avizieniy | Bukiskiy k. Mokyklos 6 Savivaldybés Savivaldybé 300 200 Ne 6070175 577630

bendrabutis




Bezdoniy

Bezdoniy k.

Statybininky

Vilniaus r.
Bezdoniy Julijaus
Slovackio
gimnazija

Savivaldybé

80

53

6075127

597378

Bezdoniy

Bezdoniy k.

Gelezinkelio

40

Vilniaus r.
Bezdoniy ,,Saulét
ekio* pagrindiné
mokykla

Savivaldybé

44

29

6074917

597482

10.

Bezdoniy

Bezdoniy k.

Statybininky

Vilniaus r.
savivaldybés
administracijos
Bezdoniy
senilinija

Savivaldybé

192

128

6075340

597429

11.

Bezdoniy

Bezdoniy k.

Gelezinkelio

38

Parduotuvé

UAB
Nemencinés
vartotojy
kooperatyvas

120

80

Ne

6075005

597550

12.

Buivydziy

Buivydziy k.

Baznycios

Vilniaus r.
Buivydziy
TadeusSo

Konvickio
gimnazija

Savivaldybé

70

46

6079201

611306

13.

Buivydziy

Buivydziy k.

Baznycios

Buivydziy
TadeuSo
Konvickio
gimnazijos
Buivydziy
ikimokyklinio
ugdymo skyrius

Savivaldybé

50

33

6079090

611184

14.

Buivydziy

Buivydziy k.

Vilniaus

Parduotuvé

UAB
Nemencinés
vartotojy
kooperatyvas

540

360

6079055

611348

15.

Buivydziy

Buivydziy I
k.

Vilniaus

Vilniaus r.
savivaldybés
administracijos
Buivydziy
seniiinija

Savivaldybés

36

24

6079076

611277

16.

Duksty

Duksty k.

Pijory

Vilniaus r.
Avizieniy
gimnazijos
Duksty
pagrindinio
ugdymo skyrius

Savivaldybé

106

70

6076717

562544




17. Diuksty Diuksty k. Mokyklos 10 Vilniaus r. Savivaldybé | 80 53 Ne 6076832 562453
Avizieniy
gimnazijos
Duksty
pagrindinio
ugdymo skyrius
18. Juodsiliy Valcitny k. Draugystés 17 Vilniaus r. Savivaldybé | 317 211 Ne 6047744 581702
Valcitiny
gimnazija
19. Juodsiliy Juodsiliy k. A. 9 Vilniaus r. SMSM 131 87 Ne 6049815 581934
Mickeviciau Juodsiliy Silo
s gimnazija
20. [ Juodsiliy | Valdianyk. | Gelezinkelie | . Valtiony vaiky | Savivaldybe | o Ne 6048 | 501944
Cc1y lopselis-darzelis 350 318
21. Juodsiliy Juodsiliy k., | Sv. Ursulés Juodsiliy Savivaldybé Ne
25 palaikomojo 232 154 6050263 | s¢1426
gydymo ir slaugos
ligoniné
22. Juodsiliy Valcitiny k. Draugystés Juodsiliy Savivaldybé Ne
senitinijos
2 bendruomeneés 83 55 6047836 581654
socialiniy
paslaugy centras
23. Juodsiliy Pradiskiy k. Prudiskiy Lietuvos Taip
Pradidkiy Res.p‘ll.bl.ik"s
59 | socialings globos | Soca M5 | 1088 725 6046442 | 583354
namai apsaugos ir
darbo
ministerija
24, Juodsiliy Juodsiliy k. A. .. . AB Lietuvos Taip
Mickeviciau Gelezinkelio gelezinkeliai | 150 100 6050009 | 581870
R tunelis
25. Kalveliy Kalveliy k. Margiy 1A Vilniaus r. Savivaldybé | 380 253 Taip 6056796 609151
Kalveliy ,,Ausros
“ gimnazija
26. Kalveliy Kalveliy k. Vilniaus 13 Vilniaus r., Savivaldybe | 50 33 Ne 6056582 608832
Seimos ir vaiko
kriziy centras
27. Kalveliy Kalveliy k. Baznycios TA Vilniaus r. Savivaldybe | 122 81 Ne
saV1\'/a'ldybe's. 6056816 608996
administracijos
Kalveliy senitinija
28. Kalveliy Kalveliy k. Baznycios TA V3] Vilniaus Savivaldybe | 91 60 Ne 6056816 608996
rajono

poliklinikos




Kalveliy

ambulatorija
29. Kalveliy Kalveliy k. Tilto - Gele;mkeho AB I:.letuvlos 50 33 Taip 6054904 611235
tunelis gelezinkeliai
30. Lavoriskiy | Kenos k. K. Supo 2 Lavoriskiy par. Vilniaus 30 20 Ne 6058038 604738
Své. Ausros Varty | arkivyskupij
Dievo Motinos a
baznyc¢ia
31. Lavoriskiy | Mostiskiy k. | Mokyklos 36 Vilniaus r. Savivaldybé | 302 201 Ne 6071932 607307
Mostiskiy
mokykla-
daugiafunkcinis
centras
32. Lavoriskiy Ijavori§kiq par. Vilniaus 30 20 Ne
Mostiskiy k. | Baltarusijos | 26 | >V Dievo. arkivyskupij
Motinos Seimy a
Globgjos koplycia 6071959 607686
33. Lavoriskiy | Lavoriskiy k. | Liepos 9 Vilniaus r. Savivaldybé | 230 153 Ne 6064917 605753
Rudaminos
daugiafunkcinio
kultiiros centro
Lavoriskiy
skyrius
3. | LavoriSkiy | o0 riskiy k. | Misky 8 LavoriSkiy SMSM 103 68 Ne 6064971 | 605400
gimnazija
35. Lavoriskiy Lavoriskiy par. Vilniaus 30 20 Ne
Sv. Jono arkivyskupij
Lavoriskiy k. | Liepos 11 Krikstytojo a
baznyc¢ios kunigo
namai 6064873 605733
36. Lavoriskiy I:avoriékiq par. Vilniaus 30 20 Ne
o - . Sv. Jono arkivyskupij
Lavoriskiy k. | Liepos 15 Krikstytojo a ysKupy 6064878 605671
baznycia
37. Lavoriskiy Liaudies namai Vilniaus 60 40 Ne
Lavoriskiy k | Liepos 7 arkivyskupij
a 6064966 605727
38. Maisiagalo | MaiSiagalos | Mokyklos 22 Vilniaus r. Savivaldybe | 57 38 Ne 6082385 568656
s mstl. Maisiagalos kun.
Juzefo
Obrembskio
gimnazija
39. Maisiagalo | MaiSiagalos | Vilniaus 15A Vilniaus r. Savivaldybe | 771 514 Taip 6 081 907 | 568333
s mstl. Maisiagalos




Lietuvos didZiojo
kunigaiksc¢io
Algirdo gimnazija

40. Maisiagalo Maisiagalos Tradiciniy amaty | Savivaldybe | 358 238 Ne
s mstl. Algirdo 4 centras 6081809 568148
41. o o oy . Savivaldybé Ne
Maisiagalo | MaiSiagalos . . Maisiagalos vaiky
S y mstl. y Kiemeliy A lopéelisg-darielis 65 43 6082150 568053
42. Maisiagalo Maisiagalos par. Vilniaus 90 60 Ne
s Maisiagalos Vilniaus 16 §vé.. .Mer.geliés . arkivyskupij
mstl. Marijos Emimo] | a
dangy baznycia 6081921 568387
43, Maisiagalo | Maisiagalos oo Maisiagalos Savivaldybé | 15 10 Ne
s mstl. Vilniaus 15 ambulatorija 6081935 568317
44. Marijampo | Marijampolio | Liepy 19 Vilniaus r. Savivaldybe | 172 114 Ne 6044750 585681
lio k. Marijampolio
Meilés Luksienés
gimnazija
45. Marii i Marijampolio Savivaldybe Ne
Marijampo | ;PN | Liepy 17 | vaiky lopselis- 103 68 6044679 | 585776
lio ) darzelis
46. Marijampo Vilniaus r., Savivaldybé | 20 13 Ne 585708
lio . . savivaldybés
Marijampolio Liepy 24 administracijos
k. Marijampolio
senilinija 6044850
47. Marijampo V3] Vilniaus Savivaldybe | 71 47 Ne
lio Marijampolio rajono
Pusy 1 poliklinikos
k. . .
Marijampolio
ambulatorija 6044909 585973
48. Medininky | Medininky k. | Medaus 10 Vilniaus r. Savivaldybe | 439 292 Ne 6045713 606903
Rukainiy
gimnazijos
Medininky
skyrius
49. Mickiiny Mickany k. Misko 2B Vilniaus r. Savivaldybé | 1000 666 Taip 6063544 597671
Mickiiny
gimnazija
50. Mickiiny Mickiiny k. Mickiiny 3 Vilniaus r. Savivaldybe | 131 87 Ne 6064025 597914
savivaldybés

administracijos




Mickiiny

senitinija
S51. Mickiiny Egliskiy k. Egliskiy 1 Vilniaus r. Savivaldybé | 200 133 Ne 6065364 591850
Egliskiy §v. Jono
Bosko gimnazija
2. | Mickiny | Mickany k. | Jaunimo 16 i\’h?k“.“‘* vaiky | SMSM 65 8 Ne 6064571 | 597529
opSelis-darzelis
3| Mickiny | Mazeikiyk. | Pamiskeés Gelezinkelio AB Lietuvos | 4 26 Taip 6065446 | 595938
tunelis gelezinkeliai
54 Nemenéin | Nemenéinés | Svendioniy 12 Nemencinés Savivaldybe | 1317 878 Ne 6079897 594024
és m. m. kultiiros centras
55. Nemencin | Nemencinés | A. 20 Vilniaus r. Savivaldybé | 52 34 Ne 6080051 594780
és m. m. Mickeviciau Konstanto
s Parcevskio
gimnazija
56. Nemencin | Nemencinés | Piliakalnio 36A Vilniaus r. Savivaldybe | 90 60 Ne 6080664 594408
és m. m. Nemencinés vaiky
lopselis-darzelis
57. Nemencin | Nemencinés | Kalno 16B Vilniaus r. Savivaldybé | 128 85 Ne 6079422 593647
ésm. m. savivaldybés
sporto mokykla
58. Nemenc¢in | Nemenéinés Svendioni 19 Vilniaus r. Savivaldybe | 39 26 Ne 594175
ésm. m. U savivaldybés 6080027
administracijos
Nemencinés
senilinija
59. Nemencin | Nemencinés | Kranto 21 Nemencinés vaiky | Savivaldybe | 1001 667 Ne
és m. m. darzelis 6079 635 | 594531
60. Nemencin Nemencinés vaiky | Savivaldybe | 94 62 Ne
és darzZelio skyrius
Rudausiy k. Mokyklos 2 Rudausiy 6086468 600939
daugiafunkcis
centras
61. Nemencin | Didziyjy Nemencines Nemencinés Savivaldybe | 98 65 Ne
és Kabiskiy k. 6 kulttiros centro 6083291 593360
Kabiskiy skyrius
62. Nemencin | Eitminiskiy Baznycios 2% Eitminiskiy SMSM 87 58 Ne 088084 | 589006
és k. gimnazija
63. e r . . Savivaldybé Ne
I;Semenéin E;%ZI;LEI?} | Liepu 4 E;ts’lesllfsmd;‘zﬂ;ﬁs 62 41 6083188 | 593728
64. Nemencm Nemencinés | Piliakalnio 50 Nemenqne§ Savivaldybe | 270 180 Ne 6081067 504714
€s m. m. komunalininkas
65. Nemen¢in | Nemenéinés | Svencioniy 80 V3] Vilniaus Savivaldybé | 690 460 Ne 6080538 594477




rajono

ésm. m. Nemencinés
poliklinika
66. Sven¢ioniy 3 Parduotuvé UAB 350 233 Ne
Nemencm Nemencingés Nemenlenes 6079902 504126
és m. m. vartotojy
kooperatyvas
67. Nemézio Nemézio k. V. 2 Vilniaus r. Savivaldybé | 232 154 Ne 6056606 587584
Sirokomleés Nemézio §v.
Rapalo
Kalinausko
gimnazija
68. - - . Nemézio vaiky Savivaldybé Ne
Nemézio Nemézio k. Statybininky | 8 lopelis-darzelis 203 135 6056448 587225
69. Nemézio Nemézio par. Sv. | Vilniaus 50 33 Ne
Rapolo arkivyskupij
Nemézio k. Stadiono 2A Kalinausko a 6056542 587639
baznycios
parapijos namai
70. Nemézio V3] Vilniaus Savivaldybée | 34 22 Ne
rajono
Nemézio k. Kelininky 3 poliklinikos
Nemézio
ambulatorija 6056436 587388
71. Nemézio e . UAB Metmedeé UAB 51 34 Ne
Skaidiskéa Rudaminos 1A Metmeds 6053324 580848
72. Nemézio Ceer . Skaidiskiy Savivaldybé | 32 21 Ne
Skaidiskes | Rudaminos | 14 | |\ 11 Garzelis 6053081 | 589499
73. Nemézio o Daugiabutis Privati 200 133 Ne
SkaidiSkes | Sody > namas nuosavybé 6052974 | 589537
74. Nemézio v Daugiabutis Privati 200 133 Ne
Skaidiskés | Sody 7 namas nuosavybé 6052917 | 589528
75. Nemézio o Nemézio Savivaldybé | 600 400 Ne
Skaidiskés | Sody 23 | xomunalininkas 6052724 | 589689
76. Paberzés Glitiskiy k. Liepy al. Nemencinés Savivaldybe | 230 153 Ne
1 kulttiros centro 6095047 578206
Glitiskiy skyrius
77. Paberzés Paberzés k. Mokyklos 1 Vilniaus r. Savivaldybé | 153 102 Ne 6089969 579108
Paberzés Sv.
Stanislavo
Kostkos
gimnazija
78. Paberzés Paberzés k. Mokyklos 1A Vilniaus r. Savivaldybe | 30 20 Ne 6089931 579142

Paberzés ,,Verden
és* gimnazija




79.

Paberzés

Visalaukes 1
k.

Didzioji

29

Eitminiskiy
gimnazijos
Visalaukés
ikimokyklinio
ugdymo skyrius

SMSM

83

55

6096309

585526

80.

Paberzés

Paberzés k.

Vilniaus

63

Paberzés par. Sve.
Jézaus Sirdies
baznyc¢ios
parapijos namai

Vilniaus
arkivyskupij
a

200

133

6091429

579159

81.

Paberzés

Paberzés k.

Vilniaus

28A

V3] Vilniaus
rajono
poliklinikos
Paberzés
ambulatorija

Savivaldybe

65

43

6090383

579039

82.

Paberzés

Lygialaukio
k.

Darbininky

16

Paberzés
socialinés globos
namai

Savivaldybé

120

80

6092407

578858

83.

Pagiriy

Mazyjy
Lygainiy k.

Ilgucio

Vilniaus rajono
savivaldybés
Centrinés
bibliotekos
Mazyjy Lygainiy
struktirinis
padalinys

Savivaldybé

73

48

6047430

568253

84.

Pagiriy

Pagiriy k.

Siltnamiy

22

Vilniaus r. Pagiriy
gimnazija

Savivaldybé

903

602

Ne

6049877

577323

85.

Pagiriy

Pagiriy k.

Siltnamiy

11

Vilniaus r.
savivaldybés
administracijos
Pagiriy senitinija

Savivaldybé

635

423

6049930

577647

86.

Pagiriy

Pagiriy k.

Siltnamiy

13

Vilniaus rajono
nejgaliyjy
draugija

Savivaldybé

294

196

6049902

577603

87.

Pagiriy

Baltosios
Vokés k.

Misko

11

Vilniaus r.,
savivaldybés
administracijos
Pagiriy

senitinijos katiliné

Savivaldybé

159

106

6051910

576960

88.

Pagiriy

Pagiriy k.

Siltnamiy

Pagiriy
»Pelédziuko®
lopsSelis-darzelis

Savivaldybé

120

80

6049553

577176

89.

Pagiriy

Vaidoty k.

Krantinés

Vaidoty mokykla-
darzelis
»Margaspalvis
aitvarélis*

Savivaldybé

211

140

Ne

6052366

576419

90.

Pagiriy

Baltosios

Parko

Vilniaus

SMSM

930

620

6052178

576809




Vokés k. agroekologijos
mokymo centras
91. Pagiriy Vaidoty par. Vilniaus 40 26 Ne
Vaidoty k Sv. apastalo arkivyskupij 6052418 576350
’ Statybininky | 3 Pauliaus a
Atsivertimo
baznydia
92. Pagiriy .. & . Daugiafunkcinis Savivaldybé | 100 66
Pagiriyk. | Silmamiy | 15|y 15705 centras 6049886 | 577544
93. Riesés Pikeliskiy k. | Dvaro 27 Pikeliskiy dvaras | Savivaldybé | 300 200 Ne 6082846 580786
94. Riesés Didziosios Mokyklos 19 Riesés Sv. Savivaldybe | 30 20 Ne 6075242 580852
Riesés k. Faustinos
Kovalskos
pagrindiné
mokykla
95. Riesés Didziosios Riesés 28 Riesés Sv. Savivaldybé | 80 53 Ne 6075031 581001
Riesés k. Faustinos
Kovalskos
pagrindiné
mokyklos skyrius
96. Rudamino | Rudaminos Gamyklos 22B Vilniaus r. Savivaldybé | 584 389 Ne 6051668 586959
s k. Rudaminos
Ferdinando
Ruscico gimnazija
97. Rudamino | Rudaminos Gamyklos 22A Vilniaus r. Savivaldybe | 431 287 Taip 6051600 586825
S k. Rudaminos ,,Ryto
“ gimnazija
98. Rudamino | Rudaminos Gamyklos 20 A | Vilniaus rajono Savivaldybé | 173 115 Ne
s k. savivaldybes 6051540 | 586904
Centriné
biblioteka
99. Rudamino | Rudaminos Mokyklos 1 Rudaminos meno | Savivaldybé 401 267 Ne 6051648 | 587034
s k. mokykla
100. | Rukainiy Rukainiy k. Vaiky 5 Vilniaus r. Savivaldybé | 198 132 Ne 6053947 597307
Rukainiy
gimnazija
101. Rukainiy Rukainiy k. Mokytojy 5A Vilniaus rajono Savivaldybée | 90 60 Ne 6054022 597264
Seimos ir vaiko
geroves centras
102. Rukainiy Rukainiy k. Vilniaus 20A | Vilniaus rajono Savivaldybé | 95 63 Ne 6053909 597594
Seimos ir vaiko
geroves centras
103. Rukainiy Rukainiy k. Mokytojy 9 Vilniaus r., Savivaldybe | 70 46 Ne 6054022 597264

savivaldybés




| pastatas

Sudervés

Sudervés k.

Maisiagalos

Vilniaus r.
Buivydiskiy
pagrindinés
mokyklos
Sudervés pradinio
ugdymo

skyrius

Savivaldybé

86

57

Ne

6072030

570060

105.

Sudervés

Sudervés k.

M.
Zdziechovsk
io

Vilniaus r. M.
Zdziechovskio
pagrindiné
mokykla

Savivaldybé

379

252

6072091

569491

106.

Suzioniy

Suzioniy k.

Zalioji

Nemencinés
kultaros centro
Suzioniy skyrius

Savivaldybé

396

264

6095960

596617

107.

Suzioniy

Suzioniy k.

Kalvinés

Vilniaus r.
savivaldybés
administracijos
SuZzioniy seniiinija

Savivaldybé

252

168

6096026

596449

108.

Satrininky

Dobromislés
k.

Mokyklos

Vilniaus r.
Kyviskiy
pagrindiné
mokykla

Savivaldybé

230

153

Ne

6058769

596714

109.

Satrininky

Kyviskés

Didzioji

Gelezinkelio
tunelis

AB Lietuvos
gelezinkeliai

30

20

Taip

6061247

596913

110.

Zujiny

Zujiny k.

Mokyklos

Vilniaus r. Zujiny
gimnazija

Savivaldybé

148

98

6066041

576530

111.

Zujiny

Cekoniskiy
k.

Cekoniskiy

Vilniaus r. Zujliny
gimnazijos
Cekoniskiy
pagrindinio
ugdymo skyrius

Savivaldybé

40

26

6067105

569715

112.

Vilniaus
miesto
Pasilaiciy
seniiinija

Vilniaus m.

Laisvés pr.

79

V3] Vilniaus
rajono poliklinika

Savivaldybé

1000

666

6065811

579717

IS viso

26 455

17 604
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